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EDICTE  

  

No havent‐se tramitat l’al∙legació presentada al pressupost i la plantilla 2020 per no 

ajustar‐se a les determinacions de l’art. 170.2 del TRLHL, el mateix ha quedat elevat a 

definitiu i es publica resumit per capítols i per cadascuna de les entitats que l’integren, 

així com els plantilles de personal de les mateixes, de conformitat amb el que 

determina l’art. 162 i següents del TRLHL:  

  

PRESSUPOST CONSOLIDAT  

              

INGRESSOS AJUNTAMENT EMPRESA EMPRESA TOTAL OPERACIONS CONSOLIDAT 

    

GUSAM SA 
2019 GUSAM SA   INTERNES   

Capitol  I ‐ Impostos 

directes 

                 

4.580.000,00         

                 

4.580.000,00       

                        

4.580.000,00     

Capitol II ‐ Impostos 

indirectes 

                      

55.000,00         

                      

55.000,00       

                              

55.000,00     

Capitol III ‐ Taxes i altres 

ingressos 

                 

1.072.370,00     

                 

1.174.197,96     

                 

1.183.113,75     

                 

2.255.483,75       

                        

2.255.483,75     

Capitol IV ‐ Transferències 

corrents 

                 

2.285.455,70     

                    

631.122,43     

                    

646.815,66     

                 

2.932.271,36     

                    

646.815,66     

                        

2.285.455,70     

Capitol V ‐ Ingressos 

patrimonials 

                    

133.160,00     

                      

40.187,19     

                      

41.387,19     

                    

174.547,19       

                           

174.547,19     

Capitol VI ‐ Alienació 

d'inversions reals       

                                     

‐         

                                             

‐       

Capitol VII ‐ 

Transferències de capital 

                    

543.854,00     

                      

20.000,00     

                      

45.000,00     

                    

588.854,00       

                           

588.854,00     

Capitol VIII ‐ Actius 

financers 

                      

12.807,00     

                    

174.000,00     

                    

101.000,00     

                    

113.807,00     

                      

12.807,00     

                           

101.000,00     

Capitol IX ‐ Passius 

financers 

                                     

‐           

                                     

‐         

                                             

‐       

      

Total Presssupost 
ingressos 

                 

8.682.646,70     

                 

2.039.507,58     

                 

2.017.316,60     

              

10.699.963,30     

                    

659.622,66     

                      
10.040.340,64      

          

              

 DESPESES  
 

AJUNTAMENT   EMPRESA   EMPRESA   TOTAL   OPERACIONS   CONSOLIDAT  

    

 GUSAM SA 
2019   GUSAM SA     INTERNES    

 Capitol ‐ I ‐ Despeses de 

personal 

                 

3.163.620,74     

                    

943.926,22     

                    

925.365,70     

                 

4.088.986,44       

                        

4.088.986,44     

Capitol II ‐ Despeses en 

béns corrents i serveis 

                 

3.075.858,89     

                    

823.125,57     

                    

846.551,15     

                 

3.922.410,04       

                        

3.922.410,04     
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Capitol III ‐ Despeses 

financeres 

                      

37.732,55     

                         

3.396,61     

                         

3.690,00     

                      

41.422,55       

                              

41.422,55     

Capitol IV‐ Transferències 

corrents 

                    

983.452,74         

                    

983.452,74     

                    

646.815,66     

                           

336.637,08     

Capitol V‐ Fons de 

contingència i altres 

imprevistos 

                    

121.533,03     

                      

11.431,03     

                      

59.268,38     

                    

180.801,41     

                           

180.801,41     

Capitol VI ‐ Inversions 

reals 

                    

830.142,75     

                    

196.665,05     

                    

141.564,39     

                    

971.707,14       

                           

971.707,14     

Capitol VII ‐ 

Transferencies de capital 

                      

40.000,00         

                      

40.000,00       

                              

40.000,00     

Capitol VIII ‐ Actius 

financers           

                                             

‐       

Capitol IX ‐ Passius 

financers 

                    

430.306,00     

                      

12.807,00     

                      

12.807,00     

                    

443.113,00     

                      

12.807,00     

                           

430.306,00     

  

Total pressupost 
despeses 

                 

8.682.646,70     

                 

1.991.351,48     

                 

1.989.246,62     

              

10.671.893,32     

                    

659.622,66     

                      
10.012.270,66     

  

                                     

‐       

                      

48.156,10     

                      

28.069,98     

                      

28.069,98     

                                     

‐       

                              

28.069,98     

 

 

  

PLANTILLES DE PERSONAL   

  

PLANTILLA  ANY 2020 

  

  

  

Grup‐

Subgrup 

Places 
  

    

  

Ocupades Vacants Total 
  

PERSONAL FUNCIONARI   

Funcionaris d'habilitació estatal   

Subescala Secretaria         

     Secretari/ària A1 1   1 

Subescala Intervenció-tresoreria         

     Interventor/a A1   1 1 
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Subescala Intervenció-tresoreria         

     Tresorer/a A1   1 1 

Funcionaris sense habilitació estatal   

Escala d'administració general         

     Subescala tècnica A1 1 1 2 

     Subescala de gestió A2 1 5 6 

     Subescala administrativa C1 5 3 8 

     Subescala auxiliar C2 2 3 5 

     Subescala subalterna AP 4 1 5 

Escala d'administració especial         

Subescala tècnica         

Tècnic superior  A1   2 2 

Tècnic mitjà A2 2   2 

Subescala administrativa C1 2   2 

Subescala de serveis especials         

Classe Policia local         

Sergent C1 1   1 

Caporal C2 1 2 3 

Agent C2 10 1 11 

Admva C1 1   1 

Classe comeses especials         

Director Ràdio Municipal A2   1 1 

PERSONAL LABORAL          

Brigada de neteja         

Oficial 1a C2 1 1 2 

Oficial 2a AP 2   2 

Peons AP 2 3 5 
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Brigada d'obres         

Oficial 1a C2 1 1 2 

Oficial 2a AP 5   5 

Benestar social         

Educador social A2   1 1 

Treballador social A2   2 2 

Treballadora familiar C2 1   1 

Promoció econòmica         

Agent de desenvolupament A2   1 1 

Informàtica         

Tècnic informàtic A2   1 1 

Serveis Tècnics         

Arquitecta A1 1   1 

CÀRRECS DIRECTIUS         

Directiu local A1 1   1 

CÀRREC ELECTE AMB DEDICACIÓ          

Càrrec electe amb dedicació    2   2 

    47 31 78 

 

 

  

PLANTILLA  ANY 2020- GUSAM 

  

 Categoria Lloc de treball Tipus contracte 

1 Gerent Gerència Direcció Econòmica Indefinit 

2 Cap 1ª d'administració Administració i comptabilitat Indefinit 

3 Administratiu/va 2ª Administració  Temporal 

4 Coordinadora servei RRHH i Coordinadora Neteja Indefinit 

5 Cap del servei  Cicle integral de l'aigua Indefinit 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
25

-2
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

06
51

2

 

P
àg

. 5
-6

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

_____  

6 Administrativa (Oficial 1ª) Cicle integral de l'aigua Indefinit 

7 Oficial 1ª  Cicle integral de l'aigua Indefinit 

8 Oficial 2ª  Cicle integral de l'aigua Indefinit 

9 Oficial 2ª (cap set. + T.Turons) Cicle integral de l'aigua Temporal 

10 Encarregat  Deixalleria Indefinit 

11 Oficial 1ª  Deixalleria Indefinit 

12 Oficial obrer Deixalleria Temporal 

13 Directora pedagògica Escola Bressol Temporal 

14 Mestra  Escola Bressol Indefinit 

15 Mestra Escola Bressol Indefinit 

16 Educadora  Escola Bressol Indefinit 

17 Educadora  Escola Bressol Indefinit 

18 Educadora  Escola Bressol Indefinit 

19 Educadora  Escola Bressol Indefinit 

20 Educadora  Escola Bressol Indefinit 

21 Educadora  Escola Bressol Indefinit 

22 Eduacadora Escola Bressol Temporal 

23 Netejadora  Escola Bressol/Neteja edificis Indefinit 

24 Netejadora  Escola Bressol/Neteja edificis Temporal 

25 Netejadora  Neteja edificis  Fix/discontinu 

26 Netejadora  Neteja edificis  Indefinit 

27 Netejadora  Neteja edificis  Indefinit 

28 Netejadora  Neteja edificis  Temporal 

29 Netejadora  Neteja edificis  Indefinit 

30 Netejadora  Neteja edificis  Indefinit 

31 Netejadora  Neteja edificis  Indefinit 

32 Netejadora  Neteja edificis  Indefinit 

33 Netejadora  Neteja edificis  Indefinit 
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34 Netejadora  Neteja edificis  Indefinit 

35 Netejadora  Neteja edificis  Indefinit 

36 Netejadora  Neteja edificis  Indefinit 

37 Netejadora  Neteja edificis  Temporal 

38 Netejador cementiri Neteja edificis  Temporal 

39 Director Aula Formació Adults Interinitat 

40 Cap d'estudis Aula Formació Adults Interinitat 

41 Professor Aula Formació Adults Interinitat 

42 Professor Aula Formació Adults Interinitat 

43 Professora Aula Formació Adults Temporal 

44 Professora Aula Formació Adults Interinitat 

45 Professor Aula Formació Adults Temporal 

46 Auxiliar Administrativa Aula Formació Adults Interinitat 

 

Contra aquesta aprovació definitiva només podrà interposar‐se recurs contenciós 

administratiu davant la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de 

Justícia Catalunya, en el termini de dos mesos des de l'endemà al de la publicació del 

text en el Butlletí Oficial de la Província i això sense perjudici que els interessats puguin 

interposar qualsevol altre recurs que estimin oportú.  

  

La interposició del recurs no suspendrà, per si sola, l'aplicació del Pressupost 

definitivament aprovat (art. 171.3 TRLRHL).  

  

La secretària,  

   

M. Carmen Gómez Muñoz‐Torrero  

Arenys de Munt, 24 de febrer de 2020 
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